
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Родниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
с. Родники

05.09.2024г. № 01-15-49а

О зачислении обу1 
дефектологические группы МБО

ающихся в логопедические и 
У Родниковской СОШ на 2023-2024 
ный годучео

В целях исправлений имеющихся нарушений в развитии устной и 
письменной речи, создания оптимальных условий обучения и развития 
обучающихся и в соответствии с утверждённым распоряжением 
Министерства просвещения РФ от 06.08.2020 г. №Р-75 «Об утверждении 
примерного Положения об оказании логопедической помощи в 
организациях, осуществляющих образовательную деятельность", на 
основании Положения МБОУ Родниковской СОШ «О порядке проведения
индивидуальных и групповых коррекционно-развивающих занятии,
проводимых с обучающимися с О 33» утвержденного приказом директора 
от 31.08.2023 № 01-13-153, на основании заключения ТПМПК
Шарыповского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 

МБОУ Родниковской 
обучающихся:

логопедические группы к 
СОШ Коробейниковой

учителю-логопеду 
Т.В. следующих

№  п/п Ф .И .О . обучаю щ егося К ласс М есто ж ительства
1 Тальянов Артур Марсельевич 1 С. Родники, ул. 

Горького, 6-2
2 Любин Михаил Станиславович 3 д. Скворцово, ул. 

Животноводов, д. 2 - 1
3 Демидова Дарья Игоревна 2 С. Родники, ул. 

Партизанская, д.8
4 Демидова Александра Игоревна 2 С. Родники, ул. 

Партизанская, д.8
5 Шестаков Илья Владимирович 2

С. Родники, ул. 
Березовская, 17

6 Колесников Роман Денисович 1 Д. Скворцово, ул. 
Степная, 11 -9



2. Зачислить в логопедические группы к учителю-логопеду 
МБОУ Родниковской СОШ Коровиной М.В. следующих обучающихся:

№  п/п Ф .И .О . обучаю щ егося К ласс М есто ж ительства

1 Рамазанова Ксения Руслановна 4 «А» с. Никольск, ул. 
Советская, д. 7

2 Попова Вера Сергеевна 1 С. Родники, ул. 
Бытовая, д. 18

3 Тальянов Надир Марсельевич 4 «А» с. Родники, ул. 
Горького, д. 6 - 2

4 Жуков Тимофей Сергеевич 4 д. Скворцово, ул. 
Степная, д. 4 - 2

5 Пальчиков Александр Сергеевич 2 д. Скворцово, ул. 
Животноводов, д. 6 - 1

6 Резинкин Лев Александрович 2 с. Дубинино, ул. 
Советская, д. 78 - 2

7 Никиенко Дмитрий Алексеевич 5 «Б» д. Скворцово, ул. 
Степная, д. 1А

8 Гусарова Златислава Александровна 2А д. Росинка, Центральная
ул., д. 22-1

3. Зачислить в дефектологическую группу к учителю- 
дефектологу МБОУ Родниковской СОШ Сафоновой А.В. следующих 
обучающихся:

№  п/п Ф .И .О . обучаю щ егося К ласс М есто ж ительства

1 Докучаев Никита Алексеевич 2 С. Родники,ул. 
Школьная, д. 13-2

2 Бабченко Варвара Никитична 3 С. Родники, ул. 
Почтовая, д. 9-1

3 Васечкин Антон Вячеславович 8А Д. Росинка, ул. 
Центральная, д. 18.кв 2

4 Гусарова Златислава Александровна 2А Д. Росинка, ул. 
Центральная, д. 22-1

5 Зорин Григорий Алексеевич 8А с. Никольск, ул. 
Октябрьская д.32

6 Иванов Самир Алексеевич 3 Д. Скворцово, ул. 
Животноводов, д. 6-2

7 Колесников Роман Денисович 1 Д. Скворцово, ул. 
Степная, 11 -9

8 Корнева Эльвина Ринатовна 8А с. Дубинино, ул. 
Советская, д. 28

9 Колесников Антон Григорьевич 2 д. Скворцово, ул. 
Степная, д. 11-10

10 Колесников Ярослав Г ригорьевич 6А д. Скворцово, ул. 
Степная, 11-10

11 Никиенко Александр Алексеевич 6А д. Скворцово, ул. 
Степная, д. 1 а

12 Овсянникова Диана Юрьевна 9А с. Никольск, ул. 
Советская, д. 7

13 Поляков Роман Алексеевич 7А С. Дубинино, ул.

2



Октябрьская, д. 19
14 Поздняков Владислав АлександроВ И Ч 4А С. Родники,ул. 

Горького, д.6-1
15 Резинкин Лев Александрович 2Б С. Дубинино, ул. 

Октябрьская, д. 78-2
16 Рагозина Ульяна Олеговна ЗБ с. Никольск, ул. 

Советская, д. 30
17 Рамазанова Ксения Руслановна 4А д. Скрипачи, 

Черниговская, д. 26
18 Рамазанова Юлия Руслановна 6А с. Никольск, ул. 

Советская, д. 38
19 Стародубцев Александр Сергеевич 9А д. Скворцово, ул. 

Животноводов, д. 10
20 Стародубцева Дарья Анатольевна 9А С. Дубинино, ул. 

Советская, д. 101-2
21 Стародубцева Лидия Анатольевна 9А С. Дубинино, ул. 

Советская, д. 101-2
22 Тальянов Надир Марсельевич 4А С. Родники,ул. 

Горького, д. 6-2
23 Тальянов Артур Марсельевич 1 с. Родники, ул. 

Горького, д. 6-2
24 Тальянов Даниил Марсельевич 8А с. Родники, ул. 

Горького, д. 6-
25 Толоконикова Анастасия Викторо зна 8А С. Родники,ул. 

Горького, д. 7-1
26 Харанжевская Екатерина Сергеев! ia 7А С. Дубинино, ул. 

Советская, д. 77а
27 Щелкова Анна Александровна 7А С. Дубинино, ул. 

Советская, д. 100-1
4. Зачислить в логопедические группы к учителю-логопеду 

Дубининской НОШ филиала МБОУ Родниковской СОШ Сафоновой А.В. 
следующих обучающихся:

№  п/п Ф .И .О . обучаю щ егося К ласс М есто ж ительства

1 Емельянов Олег Олегович 4 С. Дубинино, ул. 
Октябрьская, д.36

2 Ровинская Лиана Ивановна 3 С. Дубинино, ул. 
Октябрьская, д. 19

3 Чепкасов Кирилл Андреевич 2 С. Дубинино, ул. 
Клубная, д.8

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Земляную Л.В.

Директор МБОУ 
Родниковской СОШ Юферева

3


